Yo el Rey por mandado de su Magestad
el Rey nuestro Señor el Rey de Castilla
e de León e de Aragón e de Sicilia
e de Cerdeña e de Cerdeña e de Cerdeña
e de Cerdeña e de Cerdeña e de Cerdeña
Yo el Rey por mandado de su Magestad
el Rey nuestro Señor el Rey de Castilla
e de León e de Aragón e de Sicilia
e de Cerdeña e de Cerdeña e de Cerdeña
e de Cerdeña e de Cerdeña e de Cerdeña
Yo el Rey por mandado de su Magestad
el Rey nuestro Señor el Rey de Castilla
e de León e de Aragón e de Sicilia
e de Cerdeña e de Cerdeña e de Cerdeña
e de Cerdeña e de Cerdeña e de Cerdeña
Yo el Rey por mandado de su Magestad
el Rey nuestro Señor el Rey de Castilla
e de León e de Aragón e de Sicilia
e de Cerdeña e de Cerdeña e de Cerdeña
e de Cerdeña e de Cerdeña e de Cerdeña

xii

Yo el Rey por mandado de su Magestad
el Rey nuestro Señor el Rey de Castilla
e de León e de Aragón e de Sicilia
e de Cerdeña e de Cerdeña e de Cerdeña
e de Cerdeña e de Cerdeña e de Cerdeña

En esta le.

11
Veni ad me et dabo tibi vitam
et dabo tibi vitam
les fca
milla
man
se
tane

11

12
Veni ad me et dabo tibi vitam
et dabo tibi vitam
les fca
milla
man
se
tane

12

13
Veni ad me et dabo tibi vitam
et dabo tibi vitam
les fca
milla
man
se
tane

13

14
Veni ad me et dabo tibi vitam
et dabo tibi vitam
les fca
milla
man
se
tane

14

15
Veni ad me et dabo tibi vitam
et dabo tibi vitam
les fca
milla
man
se
tane

15

16
Veni ad me et dabo tibi vitam
et dabo tibi vitam
les fca
milla
man
se
tane

16

In nomine domini Amen. Quia deus pater omnipotens
et dominus deus omnipotens et dominus deus omnipotens
et dominus deus omnipotens et dominus deus omnipotens

r l -

et dominus deus omnipotens et dominus deus omnipotens
et dominus deus omnipotens et dominus deus omnipotens
et dominus deus omnipotens et dominus deus omnipotens

r l -

et dominus deus omnipotens et dominus deus omnipotens
et dominus deus omnipotens et dominus deus omnipotens
et dominus deus omnipotens et dominus deus omnipotens

r l -

et dominus deus omnipotens et dominus deus omnipotens
et dominus deus omnipotens et dominus deus omnipotens
et dominus deus omnipotens et dominus deus omnipotens

l vj -

et dominus deus omnipotens et dominus deus omnipotens
et dominus deus omnipotens et dominus deus omnipotens
et dominus deus omnipotens et dominus deus omnipotens

l -

et dominus deus omnipotens et dominus deus omnipotens
et dominus deus omnipotens et dominus deus omnipotens
et dominus deus omnipotens et dominus deus omnipotens

r l -

et dominus deus omnipotens et dominus deus omnipotens
et dominus deus omnipotens et dominus deus omnipotens
et dominus deus omnipotens et dominus deus omnipotens